YEMNONUOHAT TOPOJAA MOCKSEB B

210- 2L CEHTHBRA
20200000A

(25 METPOB)

JABARUIO

AncTtaHuma 31
23.09.2021 - 13:36

ABCDEL TR

XKeHwwHbl, 1500m BonbHbIA CTUb

b=

"H44

r\
%Y'*

/G
f"3”'1‘ J\Ju.~<I<S

JKeHLWWHbI

CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB

1n31l, 13:36

1

oO~NO O WN

KIMMEHKO AHacTtacus
NYHEBA AHHa
OCVHOBCKAA Bapsapa
BbIKOBA AnekcaHgpa
TOPIAEBA KceHus

MAPKNTAHOBA EneHa
KY3HELIOBA KpuctnHa

2003
2007
2008
2005
2005

2006
2006

KMC
KMC
KMC
MC
MC

KMC
KMC

MCCYOP Ne 4

CLUOP Ne 1

CLUOP Ne 1

CLUOP "KOHoCTb MoCKBBI"
CLlU "KocuHo"

CLUOP "KOHOCTb MoOCKBBI"
CLUOP Ne 1

18:29.14
18:20.15

17:30.68
17:41.94

18:31.10

21-24 ceHTa6psa 2021 .

r.Mocksa

Cwvctema aBTOMaTM4yeckoi pernctpaummn spemelibacceiid F'BY MCK "AHTapb" MockomcnopTa
ALGE TIMING

25 meTpos

Splash Mee

t Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

23.09.2021 13:32 - CtpaHuua 1



