ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА





31 , 1500m 23.09.2021 - 13:36

1 1, 13:36				
1	2003	4		NT
2	2007	1		18:29.14
3	2008	1		18:20.15
4	2005	"	"	17:30.68
5	2005	11 11		17:41.94
6				
7	2006	II	"	18:31.10
8	2006	1		NT

21-24 2021 . " " " . ALGE TIMING 25